
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 4/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duben 2022 
 



Výstava trofejí 
 

  

HARMONOGRAM VÝSTAVY 

 9. – 10. května 2022  Odevzdání trofejí 
 

 Předání trofejí proběhne ve dnech 9. (od 10:00 – 17:00 hodin) a 10. května (10:00 do 17:00 

hodin) v restauraci U Pletánků, Zdabořská 61, Příbram. 
 

 1. Trofeje z ulovené a uhynulé zvěře za rok 2021 a silné a raritní trofeje 2019-2020, 

     označené identifikačními štítky 

 2. Seznamy trofejí ulovené zvěře (každý druh na samostatný „Seznam trofejí“) 
 

 11. května 2022 Hodnocení trofejí 

  

Výstava  
 

 13. – 14. května  8:00 – 17:00 hodin 

 15. května  8:00 – 12:00 hodin 

 15. května   12:00 – 14:00 hodin výdej trofejí v místě přehlídky 

 

Žádáme návštěvníky, aby při návštěvě přehlídky neparkovali na parkovišti 

před restaurací. Parkování je možné v ulici V Aleji. 
  

 

Pozvánka na sněm ČMMJ, z.s. OMS Příbram 
(dále jen „OMS“), konaného jako shromáždění delegátů 

 

 

V sobotu 21. května 2022 od 9:00 hodin 
Restaurace NA HRADBÁCH, Plzeňská 134, 261 01 Příbram  

(budova bývalé České pojišťovny, dům NATURA) 
GPS: N 49° 41' 20.519'' E 14° 0' 29.512'' 

 

 
Jednáno bude dle § 125 odst. Stanov ČMMJ, z. s. s tímto programem: 

 

1. Zahájení, volba předsedajícího sněmu 

2. Schválení programu okresního sněmu a jednacího řádu, volba mandátové a návrhové 

komise 

3. Zpráva o činnosti okresního mysliveckého spolku za rok 2020 - 2021  

4. Zpráva o finančním hospodaření OMS za rok 2021 

5. Zpráva okresní dozorčí rady za rok 2021 

6. Návrh rozpočtu OMS na rok 2022 

7. Diskuse 

8. Návrh na usnesení sněmu 

9. Závěr 

 
 



   

 

 

 ČMMJ, z.s., Okresní myslivecký spolek Příbram 

 
pořádá 

 

v sobotu 7. května 2022 

 

OKRESNÍ PŘEBOR NA LOVECKÉM KOLE 
 

Na střelnici MS Počepice 

 
8:00 – 8:30 hodin  zápis soutěžících 

9:00 hodin  Závod 

 

 Střelba proběhne podle střeleckého řádu ČMMJ. Soutěží jednotlivci a tříčlenná družstva. 

 Závod se koná za každého počasí.  

 

Střelecká komise srdečně zve všechny zájemce o lovecké střelectví 

 

Memoriál Miroslava Pazderníka  
 
Myslivecký spolek Hradec Bezděkov Vás zve na memoriál Miroslava Pazderníka, který proběhne na 

střelnici v Bezděkově, sobota 23. dubna 2022.  

Bližší informace poskytne Karel Dražan ml.: 604 671 120 

 

Kondiční střelby 
Myslivecký spolek Počepice Vás zve na kondiční střelby pořádané každou středu od 17 hodin na 

střelnici v Počepicích. Jiný termín střeleb je možný po dohodě. 

Bližší info: Antonín Hron, tel. 724 030 636. 

 

Nácvik norování 
 
 Nácviky na umělé noře Petrovice, budou vždy v pondělí od 17:00 hodin po dohodě s normistrem 

Martinem Hejhalem. Konání nácviku vždy telefonicky ověřit, volat po 17. hodině 

tel. 728 489 150. 

 

Přílohy: 1. Delegační lístek na sněm  

 2. Pozvánka na přednášky Drony v ochraně zvěře 

 3. Pozvánka na seminář hodnocení trofejí 

 4. Pozvánka na odborný seminář na téma myslivost 
 

 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

 


